PREDMET

ITA

ITA

ITA

DRZ.VZG
SLO
SLO
SLO
ZGO
ZGO

ZEM
ZEM

ANGL
NEM
MAT
MAT
NAR
NAR

NAR

AVTOR
Novembrini,
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M. Knez idr.

Avbar, Dolenc, Kodre
B. Pahor

J. Razpotnik idr.
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H. Verdev
H. Verdev

P. Bowen, D.Delaney
G. Motta

J. Berkidr.

J. Berk idr.

M. Ambrozic idr

U. Lunder

U. Lunder, D. Fon idr

Ué&beniki za 3. razred SS Sv. Cirila in Metoda (Katinara) — $.1. 2023-24

NASLOV

Funziona! Fare grammatica insieme
(vol.A+vol.B+il mio quaderno di grammatica) (ze v 1.r)

Pensieri Fantastici 3 ...e dove trovarli — antologia vol.3

Pensieri Fantastici 2...e dove trovarli —
Letteratura dalle origini all'Ottocento (Ze v 2.r)

Jaz, midva, mi 7 (samostojni delovni zvezek)

Cas za slovenséino 2, dopolnilne vaje, (Ze v 2.r)

Od glasov do knjiznih svetov 8+ (dostop do e-gradiva)
Grmada v pristanu

Potujem v preteklost 8 (Ze v 2.r)

Potujem v preteklost 9 (u€benik)

Raziskujem novi svet 8 — Samostojni delovni zvezek

Raziskujem stari svet 7 - samostojni delovni zvezek (Ze
vV 2.r)

Step up PLUS 3

Aktiv 2 — Deutsch fir junge Lernende (Ze v 2.r)
Skrivnosti Stevil in oblik 8 (Ze v 2.r)

Skrivnosti Stevil in oblik 9

Fizika, narava, Zivljenje 1

Biologija 9 (ze v 2.r)

Biologija 8 — Interaktivni u¢ni komplet za biologijo

KODA

9788883329951

9788869174063

9788869174056

978912718534

9789612377762

9789612921750

9788873421887

9789612920081

9789612717902

9789612716585

9789612716578

9780194087919

9788858327814

9789612712242

9789612712952

9788634127515

9789612094669

3831075927353

Knjige, ki so oznacene z ‘X', posodi Sola brezpla¢no.

ZALOZBA

Ed. Mondadori 2019

Lattes Editori

Lattes Editori

Rokus Klett, Lj 2018
Filo. fakulteta, Lj 2018
Rokus Klett, Lj 2023
Zal. Mladika 2021
Rokus Klett, Lj 2020
Rokus Klett, Lj 2016

Rokus Klett, Lj 2015

Rokus Klett, Lj 2015

Oxford University Press, 2019

Loescher, Torino, 2018
Rokus Klett, Lj 2012
Rokus Klett, Lj 2013

DZS, Lj. 2005
Rokus, Lj 2005

Rokus, Lj 2013
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€34,00

€16,80
€6,11
€19,90
€14,00
€19,50
€17,00

€15,50

€14,00

€24,40
€24,10
€18,20
€18,20
€17,20
€16,25

€18,70
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